
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

 

www.decoen.cz                                                                                                              Stránka | 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

(zakázka na stavební práce – do 10 mil. Kč bez DPH)  
 

1. DRUH A NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Obec Košetice, zastoupena starostkou obce paní Ing. Blankou Veletovou, vyhlašuje zadávací 

řízení na akci: Zateplení školního komplexu v Košeticích 

 
- Předmětná veřejná zakázka je zakázkou na stavební práce zadávanou podle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, jejímž předmětem je provedení stavebních prací, které 

se týkají některé z činností uvedených v příloze č. 3 zákona.  

- Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou Zjednodušeného podlimitního 

řízení 

- Zadávací řízení bylo zahájeno dnem odeslání této písemné výzvy k podání nabídek. 

- Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 6 020 729,- Kč bez DPH. 

 

2. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

1) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření písemné smlouvy o dílo s jedním dodavatelem na 

provedení stavebních prací popsaných ve výkazu výměr a projektové dokumentaci akce 

„Zateplení školního komplexu v Košeticích“  

 
2) KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro 
veřejné zakázky na základě Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 ve 
znění nařízení Komise č. 2151/2003 takto: 
kódy CPV  
 
45214200-2  Stavební úpravy školních budov 
 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI: 

Obec Košetice, Košetice čp. 146, 394 22 Košetice, IČO 00248444,  

e-mail: obec@kosetice.cz, internetové stránky obce: www.kosetice.cz 



Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

 

www.decoen.cz                                                                                                              Stránka | 2 

 

4. ZASTOUPENÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 

DECOEN v.o.s. se sídlem Dolní Město 330, 582 33 Dolní Město, 

IČO 288 248 06, DIČ CZ28824806 

kontakty 724 638 998, e-mail: roman.jirak@decoen.cz,  

kontaktní osoba: Ing. Roman Jirák, Ph.D. 

 

5. INFORMACE O MOŽNOSTI VYŽÁDAT SI ZADÁVACÍ DOKUMENTACI:  

Zadávací dokumentace a doplňující informace je možné si vyžádat v kanceláři společnosti 

DECOEN v.o.s. v Dolním Městě 330, 582 33 Dolní Město. Kontaktní osoba: Ing. Petr Jaroš, Ph.D. 

Tel.: 776 594 829   

 

6. LHŮTY, MÍSTO KONÁNÍ JEDNÁNÍ, DATUM, HODINA: 

    
   Prohlídka místa plnění:  Základní a mateřská škola Košetice, Košetice 165, 394 22 Košetice sraz 

11.3.2012 v 13:00 hod.  
 

   Konečné datum a hodina pro předložení nabídek:  20.3.2013 do 12:00 hod. 
 

   Datum a hodina konání otevírání obálek: 20.3.2013 v 13:00 hod. 
 

   Místo konání otevírání obálek: Obecní úřad Košetice čp. 146, Košetice 
 

   Adresa pro zasílání nabídek: Obec  Košetice, Košetice čp. 146, 394 22 Košetice    

7. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY:   

- Zadavatel nevyužívá možnosti dle § 67 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

 

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ: 

KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY POŽADOVANÉ ZADAVATELEM: 
1. Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,  

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 

trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

mailto:roman.jirak@decoen.cz


Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

 

www.decoen.cz                                                                                                              Stránka | 3 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 

základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště (§ 56 odst. 1 písm. a) zákona), 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, 

 

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 49 obchodního zákoníku) (§ 56 odst. 1 písm. 

c) zákona), 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů (Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů.) (§ 56 odst. 1 písm. d) zákona), 

 

e) který není v likvidaci (§ 56 odst. 1 písm. e) zákona), 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 56 odst. 1 písm. f) zákona), 

 



Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

 

www.decoen.cz                                                                                                              Stránka | 4 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 56 odst. 1 písm. g) 

zákona), 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele (§ 56 odst. 1 písm. h) zákona), 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 

d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby (§ 56 odst. 1 

písm. i) zákona), 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 56 odst. 1 písm. j) 

zákona) a 

 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 56 odst. 1 písm. k) zákona). 

 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 62 odst. 2 
(požadavek zadavatele) zákona předložením:  
 

a)  výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b)],  

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení [odstavec 1 písm. f)],  

c)  potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)],  

d)  čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k)] 

2. Profesní kvalifikační předpoklady, 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence 

(Například § 2f zákona č. 252/1997 Sb., o zemědělství, ve znění zákona č. 85/2004 Sb.), pokud 

je v ní zapsán, 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, 



Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

 

www.decoen.cz                                                                                                              Stránka | 5 

 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. doložení příslušného Osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 

obor: „Pozemní stavby“. 

 

3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady, 

 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku. 

 

4. Technické kvalifikační předpoklady, 

 

a) seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení 

musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, 

zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. Z tohoto seznamu musí být zřejmé 

provedení nejméně 5 staveb provedení zateplení budov kontaktním zateplovacím systémem 

(výhradně budova občanské vybavenosti – dle definice zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a jeho prováděcích předpisů. Tyto stavby musí 

být v objemu min. 3.000.000,-- Kč bez DPH.  

 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 

9. KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: (DLE § 78 ZÁKONA 137/2006 SB.) 

 

Nejnižší nabídková cena 

   

10. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE       

1. 5. 2013 – 31. 8. 2013 

 

11. PRÁVO ZADAVATELE : 

- Zrušit soutěž bez náhrady nákladů spojených se zpracováním cenové nabídky. 
- Započít stavební práce v souladu s dotačním programem. 

 



Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 

 

 
Projekt bude spolufinancován ze zdrojů EU. 

 

www.decoen.cz                                                                                                              Stránka | 6 

 
 
 
 

V Dolním Městě dne 21.1.2012   
 
 
 
                

                     Ing. Roman Jirák, Ph.D. 
             zástupce společnosti DECOEN v.o.s. 
 

 

 


